П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2007 год                    № 1831
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Тверской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери и решением Тверской городской думы от 14.09.2006 года №182 «О публичных слушаниях в городе Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о проекте решения Тверской городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав города Твери» на 11 часов 12 июля 2007 года. Место проведения публичных слушаний  - администрация Центрального района, большой зал на первом этаже.

2. Поручить организацию публичных слушаний  департаменту общественных коммуникаций администрации города Твери (Р. Н. Дзюба).

3. Организатору публичных слушаний – департаменту общественных коммуникаций (Р. Н. Дзюба)  провести  публичные слушания в соответствии с установленным порядком .

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О. Б. Кудряшова.

Глава города Твери                                                                О. С. Лебедев